
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce, dnia 15 marca 2021r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Znak sprawy IZP.271.2.14.2021.AK

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego o  wartości  poniżej  progu,
o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019
poz.  2019  z  późn.  zm) na  opracowanie  aktualizacji  wyrobów  zawierających  azbest
występujących na terenie Gminy Sulmierzyce oraz sporządzenie prognozy oddziaływania na
środowisko dla programu usuwania azbestu z terenu Gminy Sulmierzyce 

Zamawiający – Gmina Sulmierzyce informuje, iż: 

1) Zgodnie z planem finansowym Skarbnik  Gminy Sulmierzyce może przeznaczyć na realizację
przedmiotowego zamówienia kwotę  20.000,00 zł brutto

2) W terminie  wyznaczonym  przez Zamawiającego tj.  do dnia 11.02.2021r. do godz.  1000

zostały złożone następujące oferty: 

Część  1  zamówienia  (opracowanie  aktualizacji  inwentaryzacji  wyrobów  zawierających
azbest): 

Lp. Nazwa i Adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1
FUNDACJA  ROZWOJU  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
„TWÓJ STARTUP”

00-503 Warszawa ul. Żurawia 6/12 lok. 766
16.877,00 zł

Część 2 zamówienia (sporządzenie prognozy oddziaływania na środowisko): 

Lp. Nazwa i Adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1
FUNDACJA  ROZWOJU  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
„TWÓJ STARTUP”

00-503 Warszawa ul. Żurawia 6/12 lok. 766
123,00 zł

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020
NIP 508-00-18-848


